Haesebrouck, Notaire basé à Courtrai, le quatorze octobre deux mille neuf, il a été constaté que 
l'augmentation du capital décidée par l'Assemblée Générale Extraordinaire le vingt-six juin deux mille 
neuf, a été réalisée et que, par conséquent, le capital a été porté à quarante-deux millions quatre cent 
nonante-cinq mille euro (42.495.000,00 EUR), représenté par cent sept millions sept cent cinquante 
mille (107.750.000) actions, sans désignation de la valeur nominale, ayant une valeur fractionnelle 
d'un cent sept millions sept cent cinquante millièmes (1/107.750.000ème) du capital." 
2° Modification de l'article 7 des Statuts et ajout d'un article 7 bis aux Statuts

[...]

ainsi que par incorporation de réserves ou de primes d'émission, avec ou sans émission de nouvelles 
actions, ainsi que le pouvoir d'émettre en une ou en plusieurs fois des obligations convertibles en 
actions, d'obligations à warrants ou de warrants liés ou non à un autre titre, le tout à concurrence d'un 
montant global maximal de quarante-deux millions quatre cent nonante-cinq mille euro (42.495.000,00 
EUR). L'augmentation du capital décidée par le Conseil d'Administration, ne peut cependant pas être 
rémunérée par des actions sans mention de valeur nominale, émises en dessous de la valeur 
fractionnelle des anciennes actions. Par décision de l'Assemblée Générale Extraordinaire en date du